公告6
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年3月11日 星期四
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让22宗国有建设用
地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2021] 3号

地块编号

2019-Y60

2020-Y42

2020-Y43

2020-Y72

2020-Y62

2019-Y94

2019-Y95

2020-Y79

2020-Y80

2020-Y81

2020-Y90

2020-Y93

2019-Y90-2

2019-Y120

2014-Y69

2018-Y63

2021-Y01

2021-Y08

2021-Y11

2021-Y12

2021-Y13

2021-Y18

土地位置

劳店镇陈楼工贸园区

经济开发区工业一路以

北、大济路以东

经济开发区工业八路以

北、滨德高速以南

经济开发区滨德高速以

南，工业七路以北、大济

路以西

阳城三路以南、河东一路

以东

阳城六路以南、河东三路

以东

阳城六路以南、河东三路

以东

阳城八路以南、河东二路

以东

经济开发区工业二路以

北、河东一路以东

经济开发区工业二路以

北、河东一路以东

经济开发区工业三路以

南、大济路以东

流坡坞镇政府以西，温阳

路以北

阳城八路以南、大济路以

西、河东四路以东

大济路以西、河东四路以

东、阳城九路以北

劳店镇陈楼工贸园区、白

杨河以南

河流陆港物流园区德龙

烟铁路以北、大济路以东

小桑经贸园区永莘路以

北、玉杰面粉厂以东

经济开发区工业五路以

南、河东一路以东

经济开发区工业五路以

北、河东一路以东

经济开发区工业五路以

北、河东一路以东

经济开发区工业五路以

北、河东一路以东

水落坡文化产业园区盘

古大道以北、钟楼路以

西、滨阳大道以南

出让面积

（平方米）

5051

37332

31346

6858

1353

3287

5300

3977

8309

32160

66667

7730

9210

9968

6546

14771

6590

33333

4582

1000

7463

42093

土地用途

工业

工业

工业

工业

商服兼容住宅

住宅

住宅

住宅

工业

工业

工业

住宅

商服

商服

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

住宅

出让

年限

（年）

50

50

50

50

40

70

70

70

70

50

50

50

70

40

40

50

50

50

50

50

50

50

70

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于4.0

不大于2.8

不大于2.8

不大于2.5

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于1.8

不大于2.5

不大于2.5

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于1.2

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

不大于27

不大于27

不大于20

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

不大于40

不大于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

绿地率（%）

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于30

不小于35

不小于35

不小于35

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

不小于20

不小于20

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

增价幅度

（万元）

1

10

8

1

2

4

7

5

2

9

19

2

13

14

1

3

1

9

1

1

2

18

起始价

（万元）

129

1064

894

196

278

494

795

597

237

917

1901

290

1382

1496

167

377

169

950

131

29

213

1895

竞买

保证金

（万元）

129

1064

894

196

278

494

795

597

237

917

1901

290

1382

1496

167

377

169

950

131

29

213

1895

（下转第七版）